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NR RUUME SUURUS RÕDU

103 3 69,3 m² 8,1 m²

104 1 61,9 m² 2,3 m²

105 4 97,5 m² 6,4 m²

106 1 66,8 m² -

107 4 112,2 m² 8,0 m²

108 1 67,8 m² -

109 3 77,8 m² 8,0 m²

17. korrus
PENTHOUSE

PÄEVALILLE TN

VAADE MERELE

VAADE HARKU 
JÄRVELE

ROCCA AL MARE  
KESKUS

VAADE 
LOOMAAIALE JA 

SÜDALINNALE

EHITAJATE TEE

RÕDU
8,0 m²

RÕDU
8,0 m²RÕDU

8,1 m²

2,3 m²

RÕDU
6,4 m²

ESIK
7,0 m²

ESIK
3,5 m²

ESIK
6,1 m²

ESIK
4,4 m²

ESIK
8,8 m²

ESIK
6,7 m²

ESIK
6,1 m²

TUBA
9,6 m²

TUBA
8,3 m²

TUBA
10,6 m²TUBA

8,2 m²

MAJ.
1,9 m²

D/WC
3,4 m²

D/WC
3,6 m²

D/WC
3,6 m²DUŠŠ

2,7 m²

D/WC
3,7 m²

WC
1,8 m²

WC
2,2 m²

WC
2,0 m²

MAJ.
2,1 m²

MAJ.
1,0 m²

MAJ.
1,2 m²

MAJ.
2,6 m²

TUBA/KÖÖK
29,7 m²

TUBA/KÖÖK
31,8 m²

TUBA/KÖÖK
26,2 m²

TUBA/KÖÖK
43,1 m²

TUBA/KÖÖK
36,4 m²

TUBA/KÖÖK
28,3 m²

TUBA/KÖÖK
29,0 m²

LIFT

107
112,2 m²

106
66,8 m²

105
97,5 m²

104
61,9 m²

108
67,8 m²

109
77,8 m²

103
69,3 m²
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18. korrus
PENTHOUSE SISEKORRUS

PÄEVALILLE TN

VAADE MERELE

VAADE HARKU 
JÄRVELE

ROCCA AL MARE  
KESKUS

VAADE 
LOOMAAIALE JA 

SÜDALINNALE

EHITAJATE TEE

TUBA
14,5 m²

3,7 m²

4,1
m²

3,3
m²

3,3 m²

3,6
m²

2,6 m²

h=5,9 m²

h=5,9 m² h=5,9 m²

h=5,9 m²h=5,9 m²

h=5,9 m²
h=5,9 m²

5,3 m²

TUBA
14,6 m²

TUBA
11,8 m²

TUBA
9,0 m²

GARD.
3,5 m²

GARD.
4,8 m²

GARD.
6,0 m² GARD.

4,8 m²

VANNITUBA
6,5 m²

GARD.
3,8 m²

GARD.
2,9 m²

RUUM
7,9 m²

RUUM
8,4 m²

RUUM
6,2 m²

TUBA
13,5 m²

4,0 m²4,0 m²

3,3 m²

TUBA
8,4 m²

RUUM
12,3 m²

RUUM
15,3 m²

WC
1,7 m²

D/WC
4,4 m²

D/WC
5,9 m²

D/WC
3,9 m²

D/WC
3,9 m²

D/WC
6,2 m²

107
112,2 m²

106
66,8 m²

105
97,5 m²

104
61,9 m²

108
67,8 m²

109
77,8 m²

103
69,3 m²

NR RUUME SUURUS RÕDU

103 3 69,3 m² 8,1 m²

104 1 61,9 m² 2,3 m²

105 4 97,5 m² 6,4 m²

106 1 66,8 m² -

107 4 112,2 m² 8,0 m²

108 1 67,8 m² -

109 3 77,8 m² 8,0 m²


